

# Årsredovisning

för

## 36th Gym AB

559200-5242

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Gustafsson, Verkställande direktör

2025-09-12

Styrelsen och verkställande direktören för 36th Gym AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver inte längre någon aktiv verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköpings kommun, Uppsala län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4	603	2 264	2 151
Resultat efter finansiella poster	-46	-245	343	319
Soliditet (%)	76,6	75,5	58,5	51,2

Bolagets verksamhet flyttades över till ett annat bolag under räkenskapsåret 2023-2024, och omsättningen har därmed minskat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	553 587	-244 655	<b>408 932</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-244 655	244 655	<b>0</b>
Årets resultat			-46 240	<b>-46 240</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>308 932</b>	<b>-46 240</b>	<b>362 692</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 932
årets förlust	-46 240
	<b>262 692</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	262 692
	<b>262 692</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 805	603 041
Övriga rörelseintäkter		0	17 079
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 805</b>	<b>620 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-72 589
Övriga externa kostnader		-26 129	-496 501
Personalkostnader	2	0	-259 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 804	-35 037
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 933</b>	<b>-863 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 128</b>	<b>-243 762</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 614	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 726	-966
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 112</b>	<b>-893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 240</b>	<b>-244 655</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 240</b>	<b>-244 655</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 240</b>	<b>-244 655</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 033	45 837
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 033</b>	<b>45 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 033</b>	<b>45 837</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		117 266	36 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>117 266</b>	<b>36 444</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 069	459 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>333 069</b>	<b>459 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>450 335</b>	<b>495 666</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>473 368</b>	<b>541 503</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

308 932

553 587

Årets resultat

-46 240

-244 655

**Summa fritt eget kapital**

**262 692**

**308 932**

**Summa eget kapital**

**362 692**

**408 932**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

20 007

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

105 676

105 676

Skatteskulder

0

1 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**110 676**

**132 571**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**473 368**

**541 503**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	175 189	175 189
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 189</b>	<b>175 189</b>
Ingående avskrivningar	-129 352	-94 315
Årets avskrivningar	-22 804	-35 037
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 156</b>	<b>-129 352</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 033</b>	<b>45 837</b>

Enköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henrik Gustafsson*  
Henrik Gustafsson  
Verkställande direktör  
2025-09-12

*Per Gustafsson*  
Per Gustafsson  
Styrelseledamot  
2025-09-12

*Erika Arrighetti*  
Erika Arrighetti  
Styrelseledamot  
2025-09-12